

Счет-фактура №
Исправление №
Продавец:

Адрес:
ИНН/КПП продавца:
Грузоотправитель и его адрес:
Грузополучатель и его адрес:
К платежно-расчетному документу №
Документ об отгрузке

61 от 15 апреля 2024 г. (1)
-- от -- (1a)
ООО "Центрис" (2)
121352, Москва г, Давыдовская ул, дом № 12, корпус 3 (2a)
7731322920/773101001 (2b)
-- (3)
-- (4)
385 от 15.04.2024 г. (5)
№ п/п № от (5a)

Приложение № 1 к постановлению Правительства Российской Федерации от 26 декабря 2011 г. № 1137
(в редакции постановления Правительства Российской Федерации от 2 апреля 2021 г. № 534)

Покупатель: ООО "ШЕЛЛРОКК" (6)
117535, Город Москва, вн.тер.г. Муниципальный Округ Чертаново Южное, (6a)
проезд 3-й Дорожный, дом 6, корпус 2, квартира 54 (6b)
ИНН/КПП покупателя: 9726048866/772601001 (6b)
Валюта: наименование, код Российский рубль, 643 (7)
Идентификатор государственного контракта, (8)
договора (соглашения) (при наличии):

№ п/п	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Коли- чество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, предъявляемая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер декларации на товары или регистрационный номер партии товара, подлежащего прослеживаемости
			код	условное обозначение (национальное)								цифровой код	краткое наименование	
1	1a	1b	2	2a	3	4	5	6	7	8	9	10	10a	11
1	Аванс по Договору строительного подряда №МВМ/19-07-СП2 от 29.09.2023 по выполнению комплекса строительно-монтажных Работ в объеме в соответствии с Приложением № 1.1. на Объекте, расположенном по адресу: город Мытищи, ул. Колонцова, дом 4	--	--	--	--	--	--	--	20/120	833 333,33	5 000 000,00	--	--	--
Всего к оплате (9)							--	X		833 333,33	5 000 000,00			

Руководитель организации
или иное уполномоченное лицо

(подпись)

Ажнов С. А.
(ф.и.о.)

Главный бухгалтер
или иное уполномоченное лицо

(подпись)

Ажнов С. А.
(ф.и.о.)

Индивидуальный предприниматель
или иное уполномоченное лицо

(подпись)

(ф.и.о.)

(реквизиты свидетельства о государственной
регистрации индивидуального предпринимателя)

Счет-фактура №
Исправление №
Продавец:

Адрес:
ИНН/КПП продавца:
Грузоотправитель и его адрес:
Грузополучатель и его адрес:
К платежно-расчетному документу №
Документ об отгрузке

47

20 марта 2024 г.

--

--

ООО "Центрис"

121352, Москва г. Давыдовская ул. дом № 12, корпус 3

7731322920/773101001

--

--

203 от 09.10.2023 г., 251 от 23.10.2023 г., 269 от 27.10.2023 г., 381 от 21.11.2023 г., 412 от 01.12.2023 г., 511 от 21.12.2023 г., 77 от 01.02.2024 г.

№ п/п КС-1 от 20.03.2024 г.

(1)

(1a)

(2)

(2a)

(2b)

(3)

(4)

(5)

(5a)

Покупатель:

117535, Город Москва, вн.тер. г. Муниципальный Округ Чертаново Южное, проезд 3-й Дорожный, дом 6, корпус 2, квартира 54

9726048866/772601001

Российский рубль, 643

Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения) (при наличии):

№ п/п	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Количество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, предъявляемая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер декларации на товары или регистрационный номер партии товара, подлежащего прослеживаемости
			код	условное обозначение (национальное)								цифровой код	краткое наименование	
1	1a	16	2	2a	3	4	5	6	7	8	9	10	10a	11
1	Выполненные работы по Договору строительного подряда №МВМ/19-07-СП2 от 29.09.2023 по выполнению комплекса строительно-монтажных Работ в объеме в соответствии с Приложением № 1.1. на Объекте, расположенном по адресу: город Мытищи, ул. Колонцова, дом 4	--	--	--	--	--	7 483 690,83	без акциза	20%	1 496 738,17	8 980 429,00	--	--	--
Всего к оплате (9)							7 483 690,83	X		1 496 738,17	8 980 429,00			

Руководитель организации
или иное уполномоченное лицо

Ажнов С. А.

(подпись)

(ф.и.о.)

Главный бухгалтер
или иное уполномоченное лицо

Ажнов С. А.

(подпись)

(ф.и.о.)

Индивидуальный предприниматель
или иное уполномоченное лицо

(подпись)

(ф.и.о.)

(реквизиты свидетельства о государственной
регистрации индивидуального предпринимателя)

Инвестор: _____
организация, адрес, телефон, факс:
Подрядчик: ООО "ШЕЛПРОК", 117535, г. Москва, проезд 3-ий Дорожный, д.6, к.2, кв.54
организация, адрес, телефон, факс:
Субподрядчик: ООО "Центрис", 121352, г. Москва, ул. Давыдовская, д. 12, корп. 3
организация, адрес, телефон, факс:
Стройка: Цех № 8, расположенный по адресу: Московская область, г.о. Мытищи, ул.Колонцова, д.4
наименование, адрес:

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322001
по ОКПО	-
по ОКПО	58306175
по ОКПО	03734625
Вид деятельности по ОКДП	
Договор	номер МВМ/19-07-СП2
	дата 29.09.2023
Дополнительное соглашение	номер 3
	дата 21.11.2023
Вид операции	

Номер документа
1

Дата составления	Отчетный период	
	с	по
20.03.2024	29.09.2023	20.03.2024

СПРАВКА
О СТОИМОСТИ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ И ЗАТРАТ

Номер по порядку	Наименование пусковых комплексов, этапов, объектов, видов выполненных работ, оборудования, затрат	Код	Стоимость выполненных работ и затрат, руб.		
			с начала проведения работ	с начала года	в том числе за отчетный период
1	2	3	4	5	6
	Всего работ и затрат, включаемых в стоимость работ в том числе:		7 483 690,83	7 483 690,83	7 483 690,83
1	по Акту № 1 от 20.03.2024 г.		7 483 690,83	7 483 690,83	7 483 690,83

Итого	7 483 690,83
Сумма НДС 20%	1 496 738,17
ВСЕГО с учетом НДС 20%	8 980 429,00
Зачет аванса (79,42%) с учетом НДС 20%	7 132 256,71
Итого к оплате:	1 848 172,29



Субподрядчик: М.П. _____
Генеральный директор ООО «Центрис»
должность
Подрядчик: М.П. _____
Генеральный директор ООО «ШЕЛПРОК»
должность

_____ *а.а.* _____
подпись

С.А. Ажнов
расшифровка подписи

_____ _____
подпись

Е.А. Бусел
расшифровка подписи

Унифицированная форма № КС-2
Утверждена постановлением Госкомстата России
от 11.11.99. № 100

Инвестор:

Подрядчик: ООО "ШЕЛПРОКК", 117535, г. Москва, проезд 3-ий Дорожный, д.6, к.2, кв.54

Субподрядчик: ООО "Центрис", 121352, г. Москва, ул. Давыдовская, д. 12, корп. 3

Стройка: Цех № 8, расположенный по адресу: Московская область, г.о. Мытищи, ул.Колонцова, д.4

Объект: Ремонт цеха №8, расположенного по адресу: Московская область, г.о. Мытищи, ул.Колонцова, д.4

Форма по ОКУД	Код	
	322005	
по ОКПО		
по ОКПО	58306175	
по ОКПО	03734625	
Вид деятельности по ОКДП		
Договор	номер	МВМ/19-07-СП2
	дата	29.09.2023
Дополнительное соглашение	номер	3
	дата	21.11.2023

Номер документа	Дата составления	Отчетный период	
		с	по
1	20.03.2024	29.09.2023	20.03.2024

АКТ
О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда) **59 257 098,07** руб. НДС 20% **9 876 183,01**

Номер		Наименование	Марка/тип	Ед.изм.	Кол.	Стоимость работ в руб.		Стоимость материалов в руб.		Итого в руб.
п/п	поз. по смете					за ед.	итого	за ед.	итого	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1	1	130-23-АС3								
2	1.1	Демонтажные работы								
3	1.1.1	Частичный демонтаж крестовых связей		тн	0,44	29 462,50	12 963,50	0,00	0,00	12 963,50
4	1.1.2	Демонтаж сэндвич панелей		м2	389,4	630,00	245 322,00	0,00	0,00	245 322,00
5	1.2.4	Устройство сэндвич панелей		м2	389,4	1 203,13	468 496,88	3 412,75	1 328 924,85	1 797 421,73
6	1.3	Устройство перегородок								
7	1.3.1.	Перегородки гипсокартонные типа С112 комплексной системы КНАУФ толщиной 100 мм с облицовкой 2мя листами ГКЛ (толщиной 12,5мм) со звукоизолирующим слоем из минераловатных плит Лайт Баттс толщиной 50 мм		м2	428,8	1 366,75	586 062,40	3 541,78	1 518 715,26	2 104 777,66
8	1.6	Полы								
9	1.6.1	Очистка поверхности от грязи и мусора		м2	352,5	240,63	84 820,31	46,75	16 479,38	101 299,69
10	1.6.2	Устройство пола из бетона кл. В25 толщиной до 100 мм		м3	7,87	10 106,25	79 536,19	7 947,50	62 546,83	142 083,01

Номер		Наименование	Марка/тип	Ед.изм.	Кол.	Стоимость работ в руб.		Стоимость материалов в руб.		Итого в руб.
п/п	поз. по смете					за ед.	итого	за ед.	итого	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
11	1.7	Отделка стен помещений								
12	1.7.2	Обшивка колонн Гипсокартон ГКЛ толщиной 12,5 мм в 2 слоя		м2	98,58	1 876,88	185 022,34	1 770,89	174 574,34	359 596,67
13	1.8	Лестничная клетка								
14	1.8.38	Устройство перекрытия		м3	41,2	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
15	1.8.39	Устройство плиты из бетона кл. В20 F50 W4		м3	41,2	12 032,08	495 721,83	8 883,33	365 993,33	861 715,17
16	1.8.40	Арматура Ш10А500С		тн	2,796	0,00	0,00	74 546,67	208 432,48	208 432,48
17	1.8.41	Арматурная сетка 5В500С 100х100		м2	370	0,00	0,00	210,83	78 008,33	78 008,33
18	1.8.42	Профнастил Н75-750-0,8		м.п.	510	654,17	333 625,00	805,83	410 975,00	744 600,00
19	1.8.43	Уголок 75х6		тн	0,088	0,00	0,00	74 552,50	6 560,62	6 560,62
20	1.8.44	Распорный анкер типа Hilti HSA M10х83		шт	48	0,00	0,00	187,50	9 000,00	9 000,00
21	1.9	Пол АБК								
22	1.9.14	Прорезка проёмов дверных и оконных		шт	15	16 366,67	245 500,00	545,00	8 175,00	253 675,00
23		130-23-ЭМ2. Силовое электрооборудование								
24	8.1	Щит распределительный	ЩР	шт.	17	4 000,00	68 000,00	16 550,00	281 350,00	349 350,00
25	8.2	Ящик силовой с рубильником ЯВЗШ 100А IP54	ЯВЗШ-31 100А IP54 ППН-33 63А	шт.	11	2 000,00	22 000,00	7 328,33	80 611,63	102 611,63
26	8.6	Щит управления компрессорами	ЩУк	шт.	2	4 000,00	8 000,00	49 136,67	98 273,34	106 273,34
		Итого без НДС 20%								7 483 690,83
		НДС 20%								1 496 738,17
		Итого с НДС 20%								8 980 429,00

Сдал:

Генеральный директор
(должность)

Принял:

Генеральный директор
(должность)

(подпись)
С.А. Ажнов
(расшифровка подписи)

(подпись)

Е.А. Бусел
(расшифровка подписи)